

Pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 98347615

Data publicarii 04.06.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 3.107,56 RON - 3.107,56 RON

Descriere: GARNITURA OLANDEZ 3/4: 20 x BUC 0.5882= 11.7647 MUFA GEBO 1: 1 x BUC 58.8235= 58.8235 MUFA RAPIDA GEBO 1/2 FE: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 MUFA GEBO 3/4: 1 x BUC 50.4202= 50.4202 ROBINET TRECERE FONTA 1: 2 x BUC 30.2521= 60.5042 ROBINET CU OLANDEZA 3/4: 2 x BUC 37.8152= 75.6303 ROB.CU OLANDEZ 1: 2 x BUC 63.0252= 126.0504 CU.PASTA DECAPANTA 250GR: 2 x BUC 82.353= 164.7059 CU.COSITOR 3MM 200GR: 2 x BUC 67.2269= 134.4538 LOCTITE 150M: 2 x BUC 63.0252= 126.0504 CU.TEAVA 15X1 THERMOGREEN: 6 x ML 23.1092= 138.6555 VAR PASTA 20KG: 1 x SAC 25.2101= 25.2101 BIDINEA : 1 x BUC 12.605= 12.605 PROSOP DE HARTIE 200M: 6 x BUC 39.4958= 236.9748 ROBINET TRECERE FONTA 1: 3 x BUC 30.2521= 90.7563 CU.TEAVA 28X1 THERMOGREEN: 3 x ML 52.1008= 156.3025 BUTELIE 11KG: 1 x BUC 79.8319= 79.8319 PROSOP SANO 100M: 6 x BUC 18.4874= 110.9244 SACI MENAJERI 35L: 10 x BUC 4.2017= 42.0168 SACI MENAJERI 60L: 10 x BUC 5.042= 50.4202 REZERVOR LAGUNA: 1 x BUC 142.8571= 142.8571 BATERIE CADA: 2 x BUC 205.8824= 411.7647 ROBINET FLOTOR CERAM 3/8: 1 x BUC 40.3361= 40.3361 RACOR 1/2-3/8 60CM: 1 x BUC 10.084= 10.084 PIESA BRANSARE 90X1: 1 x BUC 21.8487= 21.8487 ROBINET TRECERE FONTA 1: 2 x BUC 30.2521= 60.5042 ROBINET SFERA 1: 2 x BUC 32.7731= 65.5462 POLI MUFA 32 FE: 4 x BUC 7.563= 30.2521 PROSOP DE HARTIE 200M: 6 x BUC 39.4958= 236.9748 SACI 60L/10SET: 24 x BUC 5.042= 121.0084 SACI MENAJERI 35L: 25 x BUC 4.2017= 105.042 SET TUR RETUR TERMOSTATAT: 1 x BUC 79.8319= 79.8319.